

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur be PVM	1 mato vnt. kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur be PVM (5x6)	Bendra kaina Eur su PVM (5x7)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	N46-155	Stogų iš asbestcementinių plytelių ir čerpių išardymas	100m ²	1,15	300,0000	363,0000	345,0000	417,4500
2.	R8-52	0,25-0,4m pločio sandriku, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas	m	61,0	2,0000	2,4200	122,0000	147,6200
3.	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100m ²	1,15	250,0000	302,5000	287,5000	347,8750
4.	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas / stogo ir sienų	100m ²	2,52	250,0000	302,5000	630,0000	762,3000
5.	N46-157	Gegnių išardymas	m ³	4,6	500,0000	605,0000	2300,0000	2783,0000
6.	N9P-0406	Plėvelinės izoliacijos ardymas / difuzinė k1=0.6, k2=0.7, k3=0.0	100m ²	1,15	40,0000	48,4000	46,0000	55,6600
7.	N9P-0406	Plėvelinės izoliacijos ardymas / garo k1=0.6, k2=0.7, k3=0.0	100m ²	0,6	40,0000	48,4000	24,0000	29,0400
8.	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių išardymas	100m ²	0,9639	500,0000	605,0000	481,9500	583,1595
9.	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m ²	0,57	1000,0000	1210,0000	570,0000	689,7000

10.	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,14	600,0000	726,0000	84,0000	101,6400
11.	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0,878	1000,0000	1210,0000	878,0000	1062,3800
12.	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,0589	400,0000	484,0000	23,5600	28,5076
13.	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	14,7	10,0000	12,1000	147,0000	177,8700
14.	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo / dūmtraukis k8=1.17	m3	2,56	85,0000	102,8500	217,6000	263,2960
15.	N46-147	Netinkuotų medinių perdanginių išardymas	100m2	0,59	1000,0000	1210,0000	590,0000	713,9000
16.	N46-143	Dvisluoksnių tinkuotų pertvarų su izoliaciniu sluoksniu išardymas	100m2	0,52	700,0000	847,0000	364,0000	440,4400
17.	R61P-2101	Karkasinių sienų ardymas, kai sienos apkaltos iš dviejų pusių	m2	192,0	9,0000	10,8900	1728,0000	2090,8800
18.	N46-171	Juodgrindžių išardymas	100m2	0,5094	500,0000	605,0000	254,7000	308,1870
19.	N46-179	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100m2	0,5094	600,0000	726,0000	305,6400	369,8244
20.	N46-180	Kiekvieniems 5 mm pagal įkainį N46-179 pridėti arba atimti k4=7.5	100m2	0,5094	300,0000	363,0000	152,8200	184,9122
21.	R19-54	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	2,0	6,0000	7,2600	12,0000	14,5200
22.	R9-32	Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas	m2	7,0	10,0000	12,1000	70,0000	84,7000

23.	N46-132	Gelžbetoninių pamatų išardymas k8=1.17	m3	10,9	780,0000	943,8000	8502,0000	10287,4200
24.	R23-59	Ūkinių šiukslių valymas iš patalpų	t	15,0	24,0000	29,0400	360,0000	435,6000
25.	R62P-0102	Duobių, tranšėjų kasimas dalinai mechanizuotai, atliekant pamatų remonto darbus, kai gruntas II grupės k9=1.15	m3	60,0	16,0000	19,3600	960,0000	1161,6000
26.	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3 k9=1.15	100m3	0,709	200,0000	242,0000	141,8000	171,5780
27.	6081	Karjerų smėlis	m3	70,9	10,0000	12,1000	709,0000	857,8900
28.	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroploktėmis k8=1.14, k9=1.15	100m3	0,709	210,0000	254,1000	148,8900	180,1569
29.	R23-65	Statybinių šiukslių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	87,0	20,0000	24,2000	1740,0000	2105,4000
30.	R23-66	Transportuojant statybines šiuksles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=40.0	t	87,0	1,0000	1,2100	87,0000	105,2700
IŠ VISO:							22282,46	26961,78

Pastabos:

- 1) atliktų darbų kiekiai tikslinami faktiškai atlikus darbus;
- 2) pinigų suma, gauta pridavus metalo laužą, turi būti atimta iš bendros griovimų darbų sumos.

Rangovo įgalioto atstovo vardas, pavardė, parašas:

Aurelija Montanari

